Kính gửi: Sở Tư pháp tỉnh Bình Định

Thực hiện Công văn Số: 1092 /STP-HC&BTTP ngày 9/10/2023 của Sở Tư

pháp về việc đánh giá việc thực hiện quản lý Nhà nước về công tác bồi thường nhà

nước  trên địa bàn tỉnh năm 2023;

UBND huyện An Lão đánh giá về hoạt động quản lý nhà nước về công tác

bồi thường nhà nước, công tác phối hợp, tham gia giải quyết yêu cầu bồi thường

của Sở Tư pháp đã thực hiện trên địa bàn tỉnh Bình Định năm 2023, trên cơ sở

Phiếu khảo sát (Gửi kèm Phiếu Khảo sát).

Kính báo cáo Sở Tư pháp theo dõi, tổng hợp./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đỗ Tùng Lâm

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN AN LÃO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND

V/v đánh giá thực hiện quản lý nhà

nước công tác bồi thường nhà nước

trên địa bàn tỉnh năm 2023

An Lão, ngày       tháng      năm 2023

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-18T15:17:47+0700
	Tỉnh Bình Định
	Thái Đăng Khoa<khoatd@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-10-18T16:25:51+0700

		2023-10-18T16:47:08+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-19T07:18:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-19T07:18:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-19T07:18:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-19T07:19:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!